
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která 

bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím a jiném řízení zastupovat: 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................  

Místo trvalého pobytu:  ..........................................................................................................................  

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu)  ............................  

 ................................................................................................................................................................  

 

Základní škola Vratimov, Datyňská 690 

Mgr. Darja Kuchařová 

ředitelka školy 

Datyňská 690 

739 32  Vratimov 

 

 

Ve Vratimově ………………………… 

 

 

Žádost o osvobození od úplaty za vzdělávání ve školní družině 

 

Na základě oznámení Úřadu práce ČR – krajské pobočky v Ostravě žádám o osvobození od úplaty 

za vzdělávání ve školní družině 

 

na dítě  .................................................................................................................................................  

narozené ........................... , místo trvalého pobytu  ............................................................................  

 

Tato žádost je platná pouze po dobu jednoho školního roku.  

Doklady potřebné k osvobození od úplaty se předkládají při každé změně.  

 

……………………………………………….. 

 zákonný zástupce 

1 Příloha (nehodící se škrtněte) 

a) účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci v hmotné nouzi 

podle zákona o pomoci v hmotné nouzi, 

b) účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona 

o sociálních službách nebo přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře, nebo 

c) účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle zákona 

o státní sociální podpoře. 


